京都府後期高齢者医療広域連合議会令和7年第1回定例会の開催について

令 和 7 年 2 月 6 日 京都府後期高齢者医療広域連合 電話 0 7 5 - 3 4 4 - 1 2 0 2

京都府後期高齢者医療広域連合議会令和7年第1回定例会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

- 1 日 時 令和7年2月14日(金曜日) 午後1時30分から
- 2 場 所 都ホテル京都八条 地下1階 陽明殿 (京都市南区西九条院町17)
- 3 出席者 京都府後期高齢者医療広域連合議会議員(別紙のとおり)

4 主な内容

- (1) 専決処分の承認について(後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例の制定)
- (2) 職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
- (3) 副広域連合長の給与及び旅費に関する条例の一部を改正する条例の制定について
- (4) 後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例の制定について
- (5) 個人情報の保護に関する法律施行条例等の一部を改正する条例の制定について
- (6) 令和6年度一般会計補正予算(第2号)について
- (7) 令和6年度後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)について
- (8) 令和7年度一般会計予算について
- (9) 令和7年度後期高齢者医療特別会計予算について
- (10) 広域計画 (第5次) の変更について

5 傍聴等

傍聴定員15名(先着順)。受付は午後1時から行います。 なお、記者席は別途設けています。